

Verksamhetsrapport för

E-sektionens teletekniska avdelning

2017/2018

Styrelse

David Olofsson – Ordförande
Sebastian Göbel – Vice Ordförande
Frans-Erik Isaksson – Kassör
Gabriella Galonja – Sekreterare
Jacob Andersson - Materialförvaltare

Auktionskommitté

Kristoffer Forss
Martin Glimstrand
Rasmus Claeson

Under verksamhetsåret blev det i en mening händelserikt och i en annan mening lugnt och fattigt på tilldragelser. Det blev ett “bortfall” ungefär efter att styrelsen suttit halvtid, i form av Vice Ordf. som snabbt som en accelererad atom försvann från föreningen till Schweiz. Styrelsearbetet kunde fortlöpa efter små justeringar. Dock kändes det såklart att 20% förminskning av styrelsen innebar en annorlunda arbetslust och mindre möjligheter till åtaganden. Dessutom blev Ordf. bortbjuden till London under verksamhetsårets auktionshelg. Tragiskt.

Ekonomi gick bra under året. På våren kom bakläxa riktad mot flera års styrelser, då det mer eller mindre uppmärksammades att ETA saknade en ordentlig buffert. Snabbt därpå bestämdes det att ETA skulle skaffa en god buffert som ett eget skyddsnät för större oförutsedda utgifter. Samtliga som närvarade på vederbörande föreningsmöte tyckte att detta var vettigt och bra påpekat av Pengi. Auktionen 2017 omsatte en hyfsad slant, vilken under våren delvis kunde spenderas på förnödenheter och excesser, men en betydande del stoppades även undan för att klara framtiden. Beträffande medlemsavgiften förblev den även detta verksamhetsår oförändrad på 100 kronor, även om mer diskussion om huruvida den snart behöver höjas eller ej hördes både på möten och sporadiskt i spårvagnen.

ETA besöktes under året av anställda på Chalmers, representanter från studentkåren, säkerhetspersonal, Jörgen Blennow (f.d. PA för E), gymnasieelever, nya studenter på Chalmers, kandidatarbetare, masterstudenter, med flera... *host, just det *host, formula student också.

I vanlig ordning utdelades startkit till E-Nollan som besökte lokalen i mottagningen. Besök kom även från andra sektioners Nollan, vilket självklart är roligt och positivt för ETA's fortlevnad både på kort och lång sikt. Föreningen har inte precis haft en sprudlande mångfald i medlemstillskott från andra teknologsektioner än den som föreningen föddes ur. När det vankades styrelseskifte kunde vi med glädje lägga till ett så kallat asptillfälle. Tillfället blev en succé där aspiranter fick komma och berätta om förväntningar och nyfikenhet kring eventuella framtida styrelseuppdrag, styrelsen i sin tur fick berätta om verkligheten och svara på frågor. Därutöver producerades under kvällen inte mindre än 13 st. pallock.

Pallstaplare köptes in från föregående års styrelses öronmärkta besparing. Diverse förändringar och förbättringar skedde i lokalen, bl.a. ommöblering av kyl, ny mikrovågsugn, uppbyggandet av nya soffan (den rullande stod dock still, tråkigt nog) med vägg och en grundlig städning och strukturering av skrubben och dess dokument. Under stora delar av verksamhetsåret tillägnades mycket fokus och arbete på att återfå takaccess, som efter en tid tacksamt kunde läggas över till Axel Sjögren. Axel fick mandat att driva ärendet och bli en kontaktnod mellan styrelsen och berörda aktörer i takaccessärendet. Det visade sig bli en mycket mer svårlöst och utdragen process än väntat. Det kändes dock som att många medlemmar fick upp ögonen för radioaktivitet inom föreningen i och med processen.

Styrelsens mål var att försöka dämpa/motverka ingrodd homogenitet och osunda förhållanden inom föreningen, speciellt beträffande sektionstillhörighet men även frågor relaterade till bl.a., alkohol och upplevd trivsel bland föreningens olika medlemmar. Bedömningen är att det gått mot rätt riktning under verksamhetsåret. Ett löst mål var från början att kunna ordna en ohmsits för medlemmar någon gång under våren, detta gick tyvärr i stöpet.

Många glädjeönskningar och mycket kärlek till efterträdare i styrelsen och till gemene ETA-medlem.

David Olofsson

Ordförande ETA-styrelsen 17/18

Göteborg 2019-02-17